
Contacto

Teléfono 986664306
Fax 986656006
Correo Electrónico concello_mondariz@yahoo.es

Dirección Postal

Plaza Merouces, 16
(36870) Mondariz España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 330/3
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-07-2018
a las 10:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Mondariz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZNNhCfGvtjc%3D

Objeto del Contrato: reparación e reforma no alumeado público en Crespos-Mouriscados, Redo-Vilar
e Cernadela-Riofrío

Presupuesto base de licitación
Importe 6.324,67 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.227 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ROBOLISAN S.L.
NIF B36520179

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.227 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.324,67 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 02/05/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZNNhCfGvtjc%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0877cc9f-79ea-4037-9760-50db3c46262a


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5zjoVjJzbYYSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003052065 |  2018-226690 | mar, 10 jul 2018 10:30:35:124 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
32741485665284428632045954926841441589 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5zjoVjJzbYYSugstABGr5A%3D%3D

